UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI

Viale dell' Universita , 16
35020 Legnaro (PD)

tel +39 048 8272624-2728
fax +38 048 8272750
direzions tesaf@unipd.it
CF 80006480281

PIVA 00742430283

Decreto n. -2014  Prot.n. 1S5+ del (& A4
Anno 2014 Tie. W ChL 13 Fasc. 31

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali — Vincitore Dott.
Andrea Pezzuolo.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento delia Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il ~ Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali il 24 ottobre 2014 relativo al
Progetto di ricerca “AGRICARE - Introducing innovative precision farming techniques in AGRIiculture to
decrease CARbon Emissions”;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale & stala
nominata la Commissione giudicatrice della suddestia selezions;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrics;

DECRETA
Art 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Andrea Pezzuolo punti 806/100

Legnare, o
N <

it Direttore
fsas’ié‘%ﬁaﬁg Fontana

)

g

L A ALK /
hY

J
A

[

e



